כ"א בשבט תשפ"א
3 בפברואר 2021

לכבוד
רכזי ומורי מגמת "מידע ונתונים"
ומנהלי בתי הספר

שלום רב,

הנדון: מגמת "מידע ונתונים" - חוזר מפמ"ר מס' 4 תשפ"א

זהו חוזר המפמ"ר הרביעי מתחילת שנת הלימודים. הרבה חידושים ושינויים אנו מחוללים ביחד במגמה ובחינוך בתקופה סוערת זו.